

Cachet des mentions obligatoires

FACTURE N°240110050/ N° 0093252



Date 29/06/2024

Client: DR Nouri Amador

Adresse: Banzege

Réf.	Désignation	Qté	PU TTC	Montant TTC
	niébé	900	1500	1350.000 F
	Horizont	2975	900	2677500 F
	soja	8800	900	7920.000 F
	Aro chide	2400	800	1920.000 F
	maroicher	06	35000	140.000 F
	plante d'asperges	100	20000	2000.000 F
VU BON A PAYER LE 30-07-24 INADER DR NORD KOUKOU COURTIER ARRIVEE N° 455 ANADER Certifié Le... Service Fait Le Directeur Régional				
	Montant Total TTC			14.207.000 F

Arrêtée la présente Facture à la Somme de deux cent sept mille cinq cent francs.

Facturation de la TVA non autorisée

Imprimé par : Noor Imprim - 22 B.P. 240 Abidjan 22 - Tél.: 27 22 41 23 - N° 1809750 V